Tenemos el Rubro más representativa de Pagos Anticipados es la cuenta de 
Honorarios que significa anticipo al Abogado para recuperación de cartera de 
crédito vencida por el valor de 5.000 

UN TOTAL DE ACTIVOS DEL FONDO DOCENTE POR EL VALOR DE $. 
3.079.831.60 (TRES MILLONES SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS 
TREINTA Y UNO, 60/100) 

 PASIVOS 

 COMO OBLIGACIONES DEL FONDO DOCENTE TENEMOS LOS 
SIGUIENTES RUBROS 

Nota 8: CUENTA INDIVIDUAL 

Esta cuenta representa a los aportes de los partícipes del Fondo Docente 
UNL, al 31 Julio de 2020. 

Código CUENTA VALOR DETALLE